
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Junior Femmine
Finale

MAN 32.01

Serie 1
1 4 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.55
2 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.21
3 2 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 35.52
4 7 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 36.69
5 6 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 37.09
6 3 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 37.10
7 8 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 37.59
8 1 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 38.37
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Serie 2
1 4 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 38.17
2 5 BADOVINI Carlotta 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 39.65

NON CLASSIFICATI

3 Donelli Margherita 1997 ITA Canottieri Nino Bixio NP
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 32.01

1 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.55
2 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.21
3 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 35.52
4 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 36.69
5 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 37.09
6 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 37.10
7 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 37.59
8 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 38.17
9 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 38.37

10 BADOVINI Carlotta 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 39.65

NON CLASSIFICATI

Donelli Margherita 1997 ITA Canottieri Nino Bixio NP
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